C1~
11,

WELINGTON RODRIGUES DA  ,ItNA

GESTOR

Decreto n° 2721/2022

S E F--
FIS.

/
pgbli a

da

MuniciPal Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a)
.Jí2 e GICELLI APARECIDA DOS SANTOS.

seCtetaI

-
uc a

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.° 34933/2023,

RESOLVE:

Art. 10  Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a) GICELLI
APARECIDA DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF n° ***.779.271..**  e na matrícula n°
10595, como FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES MEDIO-A, lotado(a) no(a) SEC.
MUN. DE FAZENDAS PUBLICAS, o qual empreenderá viagem a Goiânia - GO, no dia 13
de Dezembro de 2023, com a finalidade de TREINAMENTO PRESENCIAL QUE SERÁ
REALIZADO NA SEDE DA ASSESSORIA TRIBUTÁRIA NO MUNICÍPIO DE
GOIÂNIA-GO. TEMA: APURAÇÃO DE ISSQN, concedendo—lhe 1 diária interestadual
sem pernoite, totalizando R$ 40,00 (quarenta reais).

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ
IJNIBANCO S.A., agência n.° 3213 - 0, na conta n.°  06560 - 4.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descoberto, 12 de Dezembro de 2023.

PORTARIA DE VIAGEM N° 111, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023